

YÖK Ba kanı Özvar, Eymir Gölü'nde kürek çekti

YÖK Ba kanı Özvar, Eymir Gölü'nde kürek çekti

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Erol Özvar, Eymir Gölü'nde Orta Do u Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Kürek Takımı ile birlikte kürek çekti. Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Erol Özvar, Eymir Gölü'nde Orta Do u Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Kürek Takımı ile birlikte kürek çekti. YÖK Ba kanı Özvar, Eymir Gölü'ndeki kayakhanede ODTÜ Kürek Takımı ile bir araya geldi. Özvar, kupaların bulundu u alanı gezerek, takım antrenörü Baha Er'den bilgi aldı. Özvar, daha sonra kayı a binerek Eymir Gölü'nde kürek çekti. Basın mensuplarına yaptığı açıklamada 2022-2023 akademik yılını kürek çekerek açımı olduklarını belirten Özvar, "Aslında bugün biraz da 2022-2023 akademik yılını kürek çekerek açımı olduk. Hayırlı olsun diyoruz. Bu açıdan Türkiye'deki bütün üniversitelere mesajım u olurdu: açılı ı bazen sporla yapmak güzel bir ba langıç olabilir. Üniversite ö rencilerimizin sporla i tigel etmesi, kültür sanat faaliyetlerinde bulunması, onların akademik performansını çok etkileyecektir. Bu bakımdan bütün ö rencilerimizi spor yapmaya davet ediyorum. Mutlaka bir spor dalıyla ilgilenmek onların üretkenliklerini artıracaktır" dedi. Sporun aynı zamanda ileti im aracı oldu unu vurgulayan Özvar, sözlerine öyle devam etti: "2022-2023 akademik yılında geçen seneye nispetle daha fazla sayıda ö rencimiz kontenjanlardan istifade etme ansı buldu. Kayıtlarımız geçen yıllarla mukayese edildi i takdirde belki Cumhuriyet tarihinin en yüksek seviyelerine ula mı vaziyette. Devletimizin açtı ı yakla ık 1 milyon kontenjan var. Bu kontenjanların yüzde 99'u dolmu oldu. Buna mukabil ba arı sıralaması da yükseldi. Ba arı barajıyla girilen tıp, mühendislik, di hekimli i, e itim ve hukuk gibi programlarda puanlar yükseldi. Ba arı sıralaması istemeyen programlarda da ba arı puanlarının, sıralamalarının yukarıya do ru çıktı ını söyleyebiliriz. Bizim yaptı ımız etki analizi ve simülasyon çalı malarında ba arı sıralamasının yukarıya do ru çıkaca ını öngörmü tük. Gerçekten de tahmin etti imiz gibi çıktı. Bugün itibarıyla daha fazla kontenjan dolmasına ra men ba arı sıralamaları u anda yukarıda. Hatta açık ö retim programlarında dahi puanlar yükselme vaziyette. Bu sınav eklinin, ba arıyı daha çok artırdı ını, rekabeti yükseltti ini, sıralamaları da en üst düzeye ta ıdı ını gördük. Sınavlarla ilgili yaptı ımız düzenlemeleri muhafaza edece iz. Rekabeti daha fazla artırmak, daha fazla ö renci adayımızın üniversitelere ula ımını kolayla tırmak istiyoruz. Derdimiz, daha fazla sayıda puanı yeten, ba arıyı elde eden adaylarımızın üniversiteye eri imini kolayla tırmak" diye konu tu. Dünya genelindeki üniversiteye giri modelinin bu ekilde oldu u bilgisini veren Özvar, "Eri mek isteyen ö rencilerin önünü açıp rekabeti artırdı ınız zaman orada kalite, ba arı gelir. Üniversitelerimiz içerici, ihata edici olmak durumundadır. YÖK olarak temel hedefimiz de budur. Yüksekö retim kurumları, çalı mak isteyen ve ba aran bütün ö rencilere kapılarını açmak ve onu ku atmak, içermek durumundadır, dı lamak de il. Temel gayemiz bu olacak" eklinde konu tu. Gelecek günlerde üniversitelerle alakalı yeni tasarılar ve kararların gündeme gelece ine dikkat çeken Özvar, u ifadeleri kullandı: "Üniversitelerimizin akademik üretkenli ini te vik edecek yeni tedbirler ve politikalar geliyor. Üniversiteler arasında rekabete ve üniversitelerin kendi içinde farklıla masına, uzmanla masına fevkalade önem ve ehemmiyet veriyoruz. Bu vesileyle, önümüzdeki dönemde Türkiye'de 208 üniversitenin kendi içinde daha fazla farklıla abilece i, nispi rekabet elde etti i alanlarda bu üniversitelerimizi daha güçlü kılmak üzere bazı idari, hukuki ve mali kolaylıklar gelecek." Antrenör Bahar Er, günün anısına Özvar'a minyatür kayak küre i hediye etti. Etkinlikte Özvar'a ODTÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ver an Kök de e lik etti.

Tags: